
Lasi ja ruostumaton teräs jälkikaitejärjestelmä

Lasityyppi

Karkaistu lasi Onko palmu hehkutettu (tavallinen) lasi, joka saa turvallisuusominaisuudet lämmitys- ja
jäähdytysmenettelystä nimeltä "karkaisu". Prosessi käsittää lasin lämmittämisen ja jäähdyttäen sen
välittömästi. Nopeasti jäähdytys uskomattoman kuuma lasi aiheuttaa lasin ulkopuolelta kovettua
nopeammin kuin keskus. Tämä prosessi jättää keskuksen jännitykseen, jolloin lasi on huomattavasti
vahvempi ja kestävämpi kuin tavallinen lasi, ja se on suunniteltu murtamaan vähemmän haitallisia kivi-
kaltaisia kappaleita terävien ja jagged shardsin sijaan.

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/flat-tempered-glass.htm


Laminoitu lasi, joskus kutsutaan sandwich-lasiksi, asetetaan sijoittamalla kerros polyvinyylibutyraalista
(PVB) kahden tai useamman lasikerroksen välillä. PVB voi olla selkeä tai sävytetty ja tavallisesti vaihtelee
paksuutaan 0,015 "- 0,090", mutta se voi olla yhtä paksu kuin .120 "erikoissovelluksiin. Koko yksikkö on
sitten sulatettu lämpö- ja paineessa erityisessä uunissa Autoklaavi. Laminointiprosessi voidaan suorittaa
kirkkaalla, sävytetyllä, heijastavalla, lämpölujitetulla tai karkaistulla lasilla. Laminoitu lasia käytetään
turvallisuuslasit-sovelluksissa. Se on kuitenkin monia muita sovelluksia, kuten murtovastus,
äänenvaimennus, kalteva lasitus ja avaruuskotelot.

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/Laminated-glass.htm


Ruostumaton teräs kaide

Minkälainen viesti haluat? Tai tarvitsevat muuta mukautettua suunnittelua? Tervetuloa lähettämään sinulle
yksityiskohtaisen kyselyn meille.

Edut

Turvallisuus

Lasi on karkaistu tai lantio lasi, Post on ruostumaton teräs, ne ovat kaikki vahvempia materiaaleja, jotka
tarjoavat maksimaalisen turvallisuuden. Ne suojaavat korkeat tuulet ja vahingossa olevat putoukset ja
seisovat äärimmäiseen sääolosuhteisiin.

Helppo asentaa

Lasi ja ruostumaton teräs kaidejärjestelmä on asentaa. SZG lopettaa lasi reikiä porausprosessointia varten,
sinun tarvitsee vain korjata postin lattialle ja ruuvaa lasi reikiä ja ruostumattomasta teräksestä saraketta ja
korjataksesi lasin ja sarakkeen yhteen.



Monipuolinen

Tyylien, monipuolisuuden ja toteutuksen helpottaminen ovat syitä lasilevyjärjestelmien laajamittaiseen
käyttöönottoon. Lasi voi olla selkeä, sävytetty ja painettu kuvio, ruostumaton teräs voi olla slaver, kulta ja
ruostumattoman teräksen yhdistelmä. Nämä lasisuunnittelut ovat myös erittäin sopeutuvia ja niitä voidaan
käyttää kodeissa, toimistoissa, hotelleissa ja monimuotoisissa ominaisuuksissa.

Esteettömät näkymät

Jos sinulla on kaunis ulkona kannella tai parveke erinomaisella näköalalla upeasta kaupunkikuvasta,
upeasta järvestä tai koskematonta vuoristoa, viimeinen asia, jonka haluat tehdä, on estää näkymä
arkkitehtonisten kaiteiden järjestelmien kanssa. Siksi lasikaiteet ovat suuria.

Sovellus

Kannen kaide

Portaat kaide

Parveke kaiteet

Uima-allas



Tervetuloa lähettämään meille kysely yksityiskohtaisesti vaatimuksellesi ja kysymykseen.


